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

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt.
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1. etasje 88 88

2. etasje 71 71

Kjeller

SUM 159
SUM BRA 159

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje Gang m/trapp , Stue , Spisestue , 
Kjøkken , Vaskerom , Bad , Soverom 

2. etasje Gang , Ko琀琀 , Soverom 1, TV-stue , 
Soverom 2, Bad , Soverom 3, Soverom 4

Kjeller Kjellerrom m/vvb

Kommentar
Areal 1. etg.
Gang m/trapp: 10,6 m²
Stue: 21,1 m²
Spisestue/kjøkken: 18,4 m²
Vaskerom: 5 m²
Bad: 9,9 m²
Soverom: 17,7 m²

Areal 2. etg.
Gang: 9,9 m²
Ko琀琀: 1,1 m²
Soverom 1: 15,2 m²
Tv-stue: 11,7 m²
Soverom 2: 9 m²
Bad: 3,8 m²
Soverom 3: 7,4 m²
Soverom 4: 9,7 m²

Kjeller.
Kjeller har ikke måleverdig areal da takhøyde er under 1,9 m. 
Areal med lav takhøyde er 34 m².

Lovlighet
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Murer昀椀rma utbedret avvik fra feier i 2024.
Elektriker昀椀rma utbedret avvik fra el琀椀lsyn, samt ny immat i sikringsskap i 2022.
Montert pipeha琀琀 i 2023.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Rom i boligen er under dagens krav 琀椀l takhøyde.

Takhøyde 1. etg: 2,22 m - 2,35 m.
Takhøyde 2. etg: 2,10 m - 2,39 m.
Takhøyde kjeller: 1.60 m - 1,75 m.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1. etasje 35 35

Lo昀琀 11 11

SUM 46
SUM BRA 46

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Bod 

Lo昀琀 Bod 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 158 1
Garasje 0 46

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.3.2024 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

S琀椀an Andre Thoresen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
202

bnr.
16

Areal
2454.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Holteveien 1  

Hjemmelshaver
Thoresen S琀椀an Andre Nesholen

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende på Gravdal like ved Andebu sentrum.
Skogen har du re琀琀 utenfor stuedøren med uendelige turmuligheter både sommer som vinter.
Fra boligen er det gang- og sykkels琀椀 helt 琀椀l sentrum av Andebu med bu琀椀kker, apotek, kafè, vinmonopol, bank, skole og barnehage.
Det er kun 15 minu琀琀er med bil 琀椀l Tønsberg eller ca. 30 minu琀琀er 琀椀l Sande昀樀ord.
Man har for øvrig enkel adkomst nordover eller sørover med tog eller bil på E-18.
Om man vil reise utenlands er det bare 25 min. kjøring 琀椀l Torp 昀氀yplass.
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